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Hej Alla medlemmar i Lindö GK,

Min första månad som ordförande har varit mycket spännande. Även 

om det varit mycket jobb så har det också varit roligt och det är 

viktigast. Jag hoppas du trivs på Lindö och att vi alla kan hjälpa till att 

utveckla klubben under året. 

Styrelsen har genomfört ett styrelseseminarium och ett 

klubbseminarium för att hitta rollfördelningen och ta upp de frågor 

som är viktigast. Styrelsemötet den 29 april visade att vi är på rätt väg 

med såväl ekonomi och avtal som medlemsaktiviteter. Om du vill titta 

på hur organisationen ser ut så hittar du den 

här,  ORGANISATION2008. 

I detta nyhetsbrev  finns övergripande information om vad som hänt 

och vad vi jobbar på i styrelsen och kommittér. Kontakta mig gärna 

om du har synpunkter och nya ideer

Kjell Persson  

Ordförande  

kjell.persson@lindogk.com

Marknadskommitte  

Vi söker folk till vår 

Markands- kommitté 
 
 
 
 
Vi söker personer 

som kan vara 

tillgängliga för  fest 

och andra evenemang

Många av frågorna som kommit upp på våra seminarier har gällt vårt 

sätt att marknadsföra oss och klubbens profil. I marknadskommittén 

sitter för närvarande Roland Langebäck, Ulf Persson och jag. I 

organisationen är det inte meningen att styrelsen ska vara aktiv i 

själva kommittéarbetet. Därför söker vi fler som är villiga att engagera 

sig. Styrelsens ambition är att dela upp mycket av arbetet så att var 

och en kan få en rimlig uppgift så man hinner med. 

Vi behöver någon som lägger upp ett register på företag i Vallentuna. 

Detta ska användas för lokal marknads- bearbetning för friskvård och 

sponsring. 

 
Pågående aktiviteter som färdigställs inom kort:

 
Ny design av hemsidan , klar inom kort. 
Ny design på utskick (Som ni kan se här)  
Utbildning av Kommittéordförande på våra nya ITplattformar 
Ny skyltning utanför receptionen.  
Måla upp startkuren . Den är klar och finns strax på plats igen hoppas 

jag. 

Vi har också en startat aktivitetsgrupp (AG) för trevliga evenemang för 

både personal och medlemmar som Margaretha Svegander håller i.

Ekonomi  

 

Göran Fritzell har gjort en rejäl översyn av vår avtal. Där har vi redan 

kunnat göra besparingar via förändrade bankavtal har detta gett oss 

ännu bättre möjligheter att bibehålla en god likviditet.  

Rickard Carlsson jobbar vidare med redovisningen. Vi har nu kunnat få 

fram de ekonomiska rapporter som gett oss en bättre kontroll på 

ekonomin.

Banan  

 

Bankommittén har kommit igång på ett bra sätt med Gunnar Hillgren 

som ordförande.  

Jag har haft nöjet att spela 4 rundor på banan och tycker att 

banpersonalen med vår greenkeeper Anders Hegardt i spetsen har 

gjort ett utomordentligt arbete. Vi har haft många från grannklubbarna 

som spelat på greenfee  under våren och min förhoppning är att Lindö 

lyckats bli första valet för de som ska spela utanför sin hemmabana.

Idrott. Junior  

Vi söker dig som vill 

engagera sig för 

ungdomar !

Tillsammans med marknadskommittén behöver vi ta kraftag i 

nyrekrytering av ungdomar till klubben. Vi behöver även en ledare för 

Juniorkommittén som kan hjälpa Jonas med det praktiska runt deras 

träning och spel.  

Bra kanske för den som vill utveckla sin egen golf.  
 
Jonas är i full gång med sin utbildningsverksamhet och träning . Boka 

upp några lektioner i säsongstarten med Jonas så blir golfen bättre i 

sommar. Hela kursprogrammet hittar du genom att klicka HÄR

Senior och Tävling  

 

Senior , Tävlingskommittén och regel och handicap fungerar helt 

utmärkt. Läs i Lindönytt om alla aktiviteter LINDÖNYTT, samt 

nyhetsbrevev från i fredags.

Damer  

 

Jag hade nöjet att träffa 56 damer på ett möte i restaurangen 15 april 

vilket var mycket trevligt.  
 
Damerna kommer fortsättningsvis vara representerade i 

bankommittén genom Birgitta Ehrnström vilket jag ser som positivt. Vi 

vill givetvis också få med fler damer i styrelsen och jag hoppas att 

valberedningen redan nu jobbar på att åtgärda detta.  
 
Flera aktiva damer som är på gång:  
 
Margareta Palmborg har  fått i uppdrag att hitta damer till 

Jämställdhets-gruppen (JG), Bankommittén (BK), Aktivitetsgruppen 

(AG) och som juniorhjälp. Margaretha Svegander som i styrelsen håller 

i aktiviteter  får Mona Karlsson till JG, Tove Nygren och Ia Jansson till 

AG, Birgitta Ehrnström anmälde sig till BK och Margit Sparvman lovade 

hjälpa Jonas med juniorer vid behov. Flera behövs! 
 
Många av våra aktiviteter för att få in nya medlemmar hoppas vi 

kommer att vara riktade mot damer så vi får ett utökat antal damer 

som spelar på vår bana

 
 
 

Lindö GK , 08-514 309 90 info@lindögk.com

 

Jag vill avregistrera mig från dessa utskick

 

 

 

http://lindogk.com/files/LindoGK_ORG.pdf
http://lindogk.com/files/program2008_pro.pdf
http://lindogk.com/files/lindonytt_31.pdf
http://lindogk.com/files/2008%20Nyhetsbrev%206%20_TK%20juni_1.pdf
http://www.paloma.se/members/Unregister.aspx?EmailKey=#emailkey#

